檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：吳佳芬

電話：2720-8889轉1251

電子信箱：edu_pe.12@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：北市教國字第1076067217號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公聽會手冊1份(2630565_1076067217_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送「原住民族學校法草案」公聽會手冊資料1份，請踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據原住民族委員會107年11月15日原民教字第107007004

5號函辦理。

二、為廣泛蒐集各界對於原住民族學校法草案之意見，特於北

、中、南、東辦理10場次分區公聽會，徵集各界意見。

三、本公聽會採均網路方式報名，（https://goo.gl/aLGN7g

），學校教師、學生、人員及縣市政府代表敬請參考公聽

會場次時間表分場次、分縣市報名。

四、聯絡單位及人員：國立東華大學財經法律研究所陳堯小姐

，電話：0933-621-366；電子信箱：airsunsea1106@gmai

l.com。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本：臺北市政府教育局中等教育科 2018-11-20
17:03:10

大佳國小 1071121

*RHAA1076002695*